
入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 3,090,000 1 ◎

2 3,110,000 2

3 3,150,000 3

4 3,170,000 4

5 3,188,000 5

備
考

円

埼玉県朝霞市幸町１－１２－７

古内土木株式会社　本店

　

6030001050341 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

6030001044962株式会社冨岡組　本店

7030002058085

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

エスケイ機工株式会社　本店

アイザワ工業有限会社　本店 　

契約締結日　から　令和２年８月３１日

業務概要

9030001044745

3,090,000

設計金額(税抜) 3,254,000

摘要

3,254,000

開札日時 令和２年４月２３日（木）　午前１０時１０分

最低制限価格（税抜） 2,815,365

履行場所 朝霞市根岸台１丁目地内

履行期間

件名 市道６３号線雨水管工事

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

3,399,000

工事延長L＝29.6m、硬質塩化ビニル管（φ300）布設 28.1m、
０号組立マンホール設置工 ２基、付帯工一式

発注業種 土木工事業　土木一式工事

8013301011715

古内土木株式会社　本店



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 8,350,000 1 ◎

2 8,580,000 2

3 8,620,000 3

4 8,680,000 4

5 8,710,000 5

備
考

円

埼玉県朝霞市宮戸４－１３－１７

株式会社ティーディーイー　埼玉支店

　

9030001044662 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

6030001044764五島工業株式会社　本店

4230001006622

宮林建設株式会社　本店

株式会社小倉造園　本店

株式会社林土木　関東支店 　

契約締結日　から　令和２年８月７日

業務概要

1010001051057

8,350,000

設計金額(税抜) 8,785,000

摘要

8,785,000

開札日時 令和２年４月２３日（木）　午前１０時１０分

最低制限価格（税抜） 7,522,662

履行場所 朝霞市大字上内間木地内

履行期間

件名 上内間木地内水路浚渫工事

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

9,185,000

・工事延長　L＝160m　水路浚渫工　L＝160m

発注業種 とび・土工工事業　土工事

1030001045115

株式会社ティーディーイー　埼玉
支店



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 1,365,000 1 ◎

2 1,450,000 2

3

4

備
考

円

埼玉県川口市元郷２－３－３２

フジカ濾水機株式会社　川口営業所

7011101001755 辞退

辞退

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

4011001011320

藤原機械工業株式会社　本店

伊佐工機株式会社　埼玉営業所

城山産業株式会社　埼玉支店 　

契約締結日　から　令和２年７月１０日

業務概要

4013301010563

1,365,000

設計金額(税抜) 1,523,000

摘要

1,523,000

開札日時 令和２年４月２３日（木）　午前１０時１０分

最低制限価格（税抜） 1,343,014

履行場所 朝霞市大字溝沼１０３３番地　（溝沼子どもプール）

履行期間

件名 溝沼子どもプール第二機械室ろ過機ろ材取替工事

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

1,501,500

・既存のろ材の取出し、処分及び新規ろ材の取替え

発注業種 機械器具設置工事業　水処理設備工事

2030001046186

フジカ濾水機株式会社　川口営業
所



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 19,000,000 1 ◎

2 19,580,000 2

3 19,840,000 3

4 19,900,000 4

5 20,140,000 5

6 20,320,000 6

備
考

円

埼玉県川越市南台３－１４－４

朝日航洋株式会社　埼玉支店

　

1030001003007

5013201004656 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

　

3011601002397三和航測株式会社　埼玉営業所

9010001008669

昭和株式会社　埼玉支社

株式会社パスコ　さいたま支店

国際航業株式会社　埼玉支店 　

契約締結日　から　令和３年３月２３日

業務概要

7010601041419

19,000,000

設計金額(税抜) 20,430,000

摘要

20,430,000

開札日時 令和２年４月２３日（木）　午前１０時１０分

最低制限価格（税抜） 14,095,678

履行場所 朝霞市本町１丁目１番１号（朝霞市役所）

履行期間

件名 固定資産税課税資料作成業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

20,900,000

埼玉測量設計株式会社　西部営業
所

・航空写真撮影業務　土地評価業務　土地家屋現況図経年異動修正業務

発注業種 測量　航空測量

6011501002206

朝日航洋株式会社　埼玉支店



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 1,750,000 1 ◎

2 1,920,000 2

3 1,960,000 3

4 1,960,000 3

5

6

備
考

円

埼玉県和光市諏訪３－１

功設計有限会社　本店

辞退

9030001044621

3030001008103 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

辞退

2030002059204
株式会社前田建築設計事務所　本
店

6030001044896

有限会社内田設計　本店

株式会社宮下設計事務所　本店

株式会社タック　本店 　

契約締結日　から　令和２年１０月３０日

業務概要

7030002063993

1,750,000

設計金額(税抜) 1,966,000

摘要

1,966,000

開札日時 令和２年４月２３日（木）　午前１０時１０分

最低制限価格（税抜） 1,353,492

履行場所 朝霞市本町１丁目７番３号（保健センター）

履行期間

件名 朝霞市防災倉庫建設工事設計業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

1,925,000

株式会社伊藤允光建築設計　本店

・防災倉庫建設に関する、実施設計、積算業務

発注業種 建築関係建設コンサルタント　その他

4030002058055

功設計有限会社　本店



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 1,050,000 1 ◎

2 1,124,400 2

3

4

5

6

備
考

円

埼玉県朝霞市根岸台１－１－３６

有限会社内田設計　本店

一抜け

9030001044621

6030001044896 辞退

辞退

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

辞退

7030002063993功設計有限会社　本店

3030001008103

株式会社前田建築設計事務所　本
店

株式会社タック　本店

株式会社宮下設計事務所　本店 　

契約締結日　から　令和２年９月３０日

業務概要

4030002058055

1,050,000

設計金額(税抜) 1,059,000

摘要

1,059,000

開札日時 令和２年４月２３日（木）　午前１０時１０分

最低制限価格（税抜） 747,135

履行場所 朝霞市本町１丁目２５番１号（朝霞第六小学校）

履行期間

件名 朝霞第六小学校校内普通教室整備工事設計業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

1,155,000

株式会社伊藤允光建築設計　本店

・既存教材室の普通教室への転用に係る整備等の設計業務

発注業種 建築関係建設コンサルタント　学校施設

2030002059204

有限会社内田設計　本店



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 11,970,000 1 ◎

2 13,000,000 2

3 13,500,000 3

4 14,650,000 4

5

6

7

8

9

備
考

円

埼玉県さいたま市浦和区木崎４－２３－２０

株式会社雙設備研究所　本店

辞退

辞退

辞退

1030001012899

3011101013151 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

辞退

5030001004835株式会社大栄建築事務所　本店

2030001026221

株式会社永塚建築設備設計事務所
本店

株式会社土屋建築研究所　埼玉支
所

株式会社金子設計　本店 　

契約締結日　から　令和２年８月３１日

業務概要

4030001004753

11,970,000

設計金額(税抜) 14,970,000

摘要

14,970,000

開札日時 令和２年４月２３日（木）　午前１０時１０分

最低制限価格（税抜） 10,283,641

履行場所 朝霞市膝折町４丁目１１番７号（朝霞第一小学校）他９校

履行期間

件名 朝霞市小学校情報通信ネットワーク環境施設整備調査設計業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

13,167,000

株式会社アイシーエス　本店

5011101020526

6013301007970

セントラルコンサルタント株式会
社　北関東営業所

三井共同建設コンサルタント株式
会社　北関東事務所

・校舎及び体育館のＬＡＮ環境を整備するための調査・設計を行う。

発注業種 建築関係建設コンサルタント　電気設備

辞退

5030001026532

1010001088264

株式会社東京建設コンサルタント
埼玉事務所

株式会社雙設備研究所　本店



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 7,696,000 1 ◎

2 8,200,000 2

3 8,500,000 3

4 8,900,000 4

5

6

7

8

9

備
考

円

埼玉県さいたま市浦和区木崎４－２３－２０

株式会社雙設備研究所　本店

辞退

辞退

辞退

1030001012899

2030001026221 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

辞退

5030001004835株式会社大栄建築事務所　本店

3011101013151

株式会社永塚建築設備設計事務所
本店

株式会社金子設計　本店

株式会社土屋建築研究所　埼玉支
所

　

契約締結日　から　令和２年８月３１日

業務概要

4030001004753

7,696,000

設計金額(税抜) 9,055,000

摘要

9,055,000

開札日時 令和２年４月２３日（木）　午前１０時１０分

最低制限価格（税抜） 6,307,803

履行場所 朝霞市膝折２番地３１（朝霞第一中学校）他４校

履行期間

件名 朝霞市中学校情報通信ネットワーク環境施設整備調査設計業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

8,465,600

株式会社アイシーエス　本店

5011101020526

6013301007970

セントラルコンサルタント株式会
社　北関東営業所

三井共同建設コンサルタント株式
会社　北関東事務所

・校舎及び体育館、武道場のＬＡＮ環境を整備するための調査・設計を行う。

発注業種 建築関係建設コンサルタント　電気設備

辞退

5030001026532

1010001088264

株式会社東京建設コンサルタント
埼玉事務所

株式会社雙設備研究所　本店



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 51,000,000 1 ◎

2 51,400,000 2

3 54,410,000 3

4 55,200,000 4

5 55,500,000 5

6 55,700,000 6

7 56,000,000 7

8 56,600,000 8

9 56,700,000 9

10

備
考

円

埼玉県さいたま市大宮区桜木町１－９－１８三貴ビル１Ｆ

日本技術サービス株式会社　埼玉事務所

　

　

　

8013301008587

6220001005078 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

　

5030001010008
株式会社日本水工コンサルタント
関東支店

2020001014763

東日本総合計画株式会社　新座支
店

株式会社日本海コンサルタント
関東支店

株式会社コーセツコンサルタント
関東支店

　

契約締結日　から　令和３年１月２９日

業務概要

6140001002901

51,000,000

設計金額(税抜) 56,731,000

摘要

56,731,000

開札日時 令和２年４月２３日（木）　午前１０時１０分

最低制限価格（税抜） 40,257,452

履行場所 朝霞市大字溝沼地内

履行期間

件名 大字溝沼地内ポンプ場及び調整池実施設計業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

56,100,000

株式会社日水コン　埼玉事務所

株式会社東洋コンサルタント　埼
玉支店

7030001005674

8013301006938

中日本建設コンサルタント株式会
社　北関東事務所

トーカイテック株式会社　朝霞営
業所

3011101015783

・実施設計　土質調査　ボーリング３箇所　測量調査　丈量図作成

発注業種 建設コンサルタント　下水処理施設

　

辞退

3013301008369

7180001039179

大日本コンサルタント株式会社
関東支社

日本技術サービス株式会社　埼玉
事務所



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 9,728,000 1 ◎

2 9,865,000 2

3 9,873,000 3

4 9,958,000 4

5 9,958,000 4

6 9,995,000 6

備
考

円

埼玉県朝霞市宮戸４－１－３６

株式会社小倉造園　本店

　

1030002066424

6030002059646 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

　

1030001049371株式会社庭創人　本店

8013301011715

有限会社内田造園土木　本店

有限会社和智造園　本店

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店 　

契約締結日　から　令和３年３月１９日

業務概要

9030001044662

9,728,000

設計金額(税抜) 10,240,000

摘要

10,240,000

開札日時 令和２年４月２３日（木）　午前１０時１０分

最低制限価格（税抜） 7,660,130

履行場所 朝霞市大字膝折他地内

履行期間

件名 シンボルロード管理委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

10,700,800

有限会社植鉄造園　朝霞支店

シンボルロード管理

発注業種 道路維持管理

9030002058281

株式会社小倉造園　本店



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 4,290,000 1 ◎

2 4,305,000 2

3 4,322,000 3

4 4,325,000 4

5 4,327,000 5

6 4,335,000 6

7 4,350,000 7

8

備
考

円

埼玉県朝霞市根岸台３－１０－１

有限会社内田造園土木　本店

　

辞退

　

6030001044764

9030001044662 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

　

1030002066424有限会社植鉄造園　朝霞支店

8013301011715

有限会社和智造園　本店

株式会社小倉造園　本店

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店 　

契約締結日　から　令和２年１１月３０日

業務概要

9030002058281

4,290,000

設計金額(税抜) 4,395,000

摘要

4,395,000

開札日時 令和２年４月２３日（木）　午前１０時１０分

最低制限価格（税抜） 3,267,262

履行場所 朝霞市本町１丁目他地内

履行期間

件名 植樹帯管理及び除草業務委託その２

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

4,719,000

五島工業株式会社　本店

1030001049371

株式会社司建設　朝霞営業所

株式会社庭創人　本店

ツツジ剪定 植樹帯除草　機械除草

発注業種 道路維持管理

6030002059646

8030002061864

有限会社内田造園土木　本店



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 3,584,000 1 ◎

2 3,590,000 2

3 3,592,000 3

4 3,596,000 4

5 3,600,000 5

6 3,606,000 6

7

8

備
考

円

埼玉県朝霞市本町２－６－１５

有限会社和智造園　本店

一抜け

辞退

　

6030001044764

8013301011715 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

　

1030002066424有限会社植鉄造園　朝霞支店

9030001044662

株式会社庭創人　本店

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

株式会社小倉造園　本店 　

契約締結日　から　令和２年１１月３０日

業務概要

6030002059646

3,584,000

設計金額(税抜) 3,672,000

摘要

3,672,000

開札日時 令和２年４月２３日（木）　午前１０時１０分

最低制限価格（税抜） 2,729,412

履行場所 朝霞市大字溝沼他地内

履行期間

件名 植樹帯管理及び除草業務委託その１

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

3,942,400

五島工業株式会社　本店

9030002058281

株式会社司建設　朝霞営業所

有限会社内田造園土木　本店

ツツジ剪定　植樹帯除草　機械除草

発注業種 道路維持管理

1030001049371

8030002061864

有限会社和智造園　本店



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 3,200,000 1 ◎

2 3,212,000 2

3 3,223,000 3

4 3,227,000 4

5 3,235,000 5

6

7

8

備
考

円

埼玉県朝霞市田島２－４－２６

株式会社庭創人　本店

辞退

一抜け

　

9030002058281

1030002066424 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

一抜け

6030001044764五島工業株式会社　本店

9030001044662

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

有限会社植鉄造園　朝霞支店

株式会社小倉造園　本店 　

契約締結日　から　令和２年１１月３０日

業務概要

1030001049371

3,200,000

設計金額(税抜) 3,268,000

摘要

3,268,000

開札日時 令和２年４月２３日（木）　午前１０時１０分

最低制限価格（税抜） 2,428,275

履行場所 朝霞市宮戸４丁目他地内

履行期間

件名 植樹帯管理及び除草業務委託その３

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

3,520,000

有限会社内田造園土木　本店

8030002061864

有限会社和智造園　本店

株式会社司建設　朝霞営業所

ツツジ剪定　植樹帯除草　機械除草

発注業種 道路維持管理

8013301011715

6030002059646

株式会社庭創人　本店



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 1,908,000 1 ◎

2 1,910,000 2

3 1,913,000 3

4 1,918,000 4

5

6

7

8

備
考

円

埼玉県朝霞市幸町３－３－２０

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

一抜け

一抜け

一抜け

8030002061864

1030002066424 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

辞退

9030002058281有限会社内田造園土木　本店

9030001044662

五島工業株式会社　本店

有限会社植鉄造園　朝霞支店

株式会社小倉造園　本店 　

契約締結日　から　令和２年１１月３０日

業務概要

8013301011715

1,908,000

設計金額(税抜) 1,947,000

摘要

1,947,000

開札日時 令和２年４月２３日（木）　午前１０時１０分

最低制限価格（税抜） 1,454,679

履行場所 朝霞市根岸台３丁目他地内

履行期間

件名 植樹帯管理及び除草業務委託その４

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

2,098,800

株式会社司建設　朝霞営業所

1030001049371

有限会社和智造園　本店

株式会社庭創人　本店

ツジ剪定　植樹帯除草　機械除草

発注業種 道路維持管理

6030001044764

6030002059646

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 1,000,000 1 ◎

2 1,078,000 2

3

4

備
考

円

埼玉県朝霞市西弁財２－３－２鈴也ビル１０３

株式会社アスメイク　本店

9030001044687 辞退

辞退

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

1010001051057

株式会社司建設　朝霞営業所

片山商事株式会社　本店

株式会社ティーディーイー　埼玉
支店

　

契約締結日　から　令和２年１２月３１日

業務概要

2030001044586

1,000,000

設計金額(税抜) 1,079,000

摘要

1,079,000

開札日時 令和２年４月２３日（木）　午前１０時１０分

最低制限価格（税抜） 769,068

履行場所 朝霞市栄町１丁目地内

履行期間

件名 市道６８２号線側溝清掃業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

1,100,000

管渠清掃　側溝清掃　集水桝清掃　土砂等運搬

発注業種 道路維持管理

8030002061864

株式会社アスメイク　本店



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 2,200,000 1 ◎

2 2,215,000 2

3 2,220,000 3

4 2,225,000 4

5 2,228,000 5

6 2,230,000 6

備
考

円

埼玉県朝霞市本町２－６－１５

有限会社和智造園　本店

　

1030002066424

9030001044662 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

　

8013301011715株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

9030002058281

株式会社庭創人　本店

株式会社小倉造園　本店

有限会社内田造園土木　本店 　

契約締結日　から　令和３年３月３１日

業務概要

6030002059646

2,200,000

設計金額(税抜) 2,280,000

摘要

2,280,000

開札日時 令和２年４月２３日（木）　午前１０時１０分

最低制限価格（税抜） 1,779,055

履行場所 朝霞市青葉台１丁目３番１他

履行期間

件名 青葉台農園他農園管理業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

2,420,000

有限会社植鉄造園　朝霞支店

市民農園の巡回確認、除草業務

発注業種 苑地維持管理

1030001049371

有限会社和智造園　本店



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 8,261,600 1 ◎

2 8,464,000 2

3 8,500,800 3

4 8,500,800 3

5 8,537,600 5

6 8,648,000 6

備
考

円

埼玉県さいたま市中央区鈴谷２－７９４

朝日テック株式会社　さいたま営業所

　

8030005000794

4011001011320 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

　

6030001003497埼玉薬品株式会社

3030001047340

株式会社ケント・コーポレーショ
ン

城山産業株式会社　埼玉支店

直治薬品株式会社 　

令和２年５月１日　から　令和３年３月３１日

業務概要

6050001027354

8,261,600

設計金額(税抜) 8,648,000

摘要

8,648,000

開札日時 令和２年４月２３日（木）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所 朝霞市大字浜崎３９０番地の４５（クリーンセンター）

履行期間

件名 高反応消石灰購入（単価契約）

予定価格(税抜)

落札業者名

契約単価　44.9円（税抜）／kg

落札金額（税込）

9,087,760

埼玉建築物総合管理協同組合

・焼却処理施設で使用する高反応消石灰の購入

発注業種 設備・資材・医療外薬品　工業用薬品

3030001002535

朝日テック株式会社　さいたま営
業所



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 3,600,000 1 ◎

2 3,680,000 2

3 4,480,000 3

4 4,512,000 4

5 4,640,000 5

6

備
考

円

東京都大田区千鳥２－１－１２

株式会社高岡　

　

9030001007272

6030001003497 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

無効

4010101003500双葉産業株式会社

3030001002535

直治薬品株式会社

埼玉薬品株式会社

株式会社ケント・コーポレーショ
ン

　

令和２年５月１日　から　令和３年３月３１日

業務概要

4010801006843

3,600,000

設計金額(税抜) 5,120,000

摘要

5,120,000

開札日時 令和２年４月２３日（木）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所 朝霞市大字浜崎３９０番地の４５（クリーンセンター）

履行期間

件名 重金属固定剤購入（単価契約）

予定価格(税抜)

落札業者名

契約単価225円（税抜）／単位（kg)

落札金額（税込）

3,960,000

不二薬品産業　株式会社

・焼却処理施設で使用する重金属固定剤の購入

発注業種 設備・資材・医療外薬品　工業用薬品

3030001047340

株式会社高岡



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 3,693,600 1 ◎

2 3,715,200 2

3 3,758,400 3

4 3,823,200 4

5

備
考

円

埼玉県越谷市蒲生西町２－１２－５

フジオックス株式会社　越谷営業所

辞退

4010101003500 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

5011101011871テスコ株式会社　埼玉支店

6050001027354

不二商会株式会社

双葉産業株式会社

朝日テック株式会社　さいたま営
業所

　

令和２年５月１日　から　令和３年３月３１日

業務概要

7011501008490

3,693,600

設計金額(税抜) 3,931,200

摘要

3,931,200

開札日時 令和２年４月２３日（木）　午前９時１０分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所 朝霞市大字浜崎３９０番地の４５（クリーンセンター）

履行期間

件名 バグフィルター用特殊助剤購入（単価契約）

予定価格(税抜)

落札業者名

契約単価　85.5円（税抜）／kg

落札金額（税込）

4,062,960

・焼却処理施設で使用するバグフィルター用特殊助剤の購入

発注業種 設備・資材・医療外薬品　工業用薬品

3030001077016

フジオックス株式会社　越谷営業
所



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 3,132,500 1 ◎

2 3,220,000 2

3 3,255,000 3

4 3,290,000 4

5 3,500,000 5

備
考

円

埼玉県朝霞市浜崎１－２－２０

直治薬品株式会社　

　

8030001045835 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

2011301001568株式会社環境技研　埼玉支店

6030001003497

みどり化学株式会社　埼玉営業所

家田化学薬品株式会社　埼玉支店

埼玉薬品株式会社 　

令和２年５月１日　から　令和３年３月３１日

業務概要

3030001047340

3,132,500

設計金額(税抜) 3,605,000

摘要

3,605,000

開札日時 令和２年４月２３日（木）　午前９時１０分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所 朝霞市大字浜崎３９０番地の４５（クリーンセンター）

履行期間

件名 アンモニア購入（単価契約）

予定価格(税抜)

落札業者名

契約単価89.50円（税抜）／単位（kg)

落札金額（税込）

3,445,750

・焼却処理施設で使用するアンモニアの購入

発注業種 設備・資材・医療外薬品　工業用薬品

9011101020621

直治薬品株式会社



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 4,400,000 1 ◎

2 4,429,000 2

3 4,429,000 2

4

備
考

円

埼玉県さいたま市北区吉野町２－１４９１－１

ユーロフィン日本環境株式会社　埼玉支店

5110001002442 　

辞退

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

9030005000612

株式会社環境技研　埼玉支店

株式会社　新環境分析センター
関東営業所

一般社団法人埼玉県環境検査研究
協会

　

契約締結日　から　令和３年３月２６日

業務概要

8020001022678

4,400,000

設計金額(税抜) 4,429,000

摘要

4,429,000

開札日時 令和２年４月２３日（木）　午前９時２０分

最低制限価格（税抜） 3,173,865

履行場所 朝霞市大字浜崎３９０番地の４５ （クリーンセンター）

履行期間

件名 ごみ処理施設ばいじん量等分析業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

4,840,000

・ごみ処理施設におけるばいじん量等の分析業務

発注業種 測定・分析　大気測定

2011301001568

ユーロフィン日本環境株式会社
埼玉支店



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 322,400 1 ◎

2 384,400 2

3 396,800 3

4 496,000 4

備
考

円

埼玉県入間市上藤沢３０９－８

株式会社武蔵臨床検査所　

1011701002852 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

7011001019237

株式会社　新環境分析センター
関東営業所

株式会社江東微生物研究所　さい
たま岩槻営業所

株式会社ビー・エム・エル　埼玉
第一営業所

　

令和２年６月１日　から　令和３年３月３１日

業務概要

8030001027321

322,400

設計金額(税抜) 421,600

摘要

421,600

開札日時 令和２年４月２３日（木）　午前９時２０分

最低制限価格（税抜） 295,128

履行場所 朝霞市大字溝沼１０２９番地の８（溝沼学校給食センター）他２施設

履行期間

件名 学校給食課腸内細菌検査（単価契約）

予定価格(税抜)

落札業者名

契約単価130円（税抜）／単位（検体)

落札金額（税込）

354,640

・学校給食課職員の腸内細菌検査（赤痢菌、サルモネラ菌、腸管出血性大腸菌）

発注業種 測定・分析　臨床検査

5110001002442

株式会社武蔵臨床検査所



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 3,565,000 1 ◎

2 3,600,000 2

3 3,630,000 3

4 3,660,000 4

備
考

円

埼玉県朝霞市根岸台６－１０－３３

ホワイト浚渫工事有限会社　

2011301001568 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

5013301009489

株式会社環境テクノ

株式会社環境技研　埼玉支店

日建総業株式会社　埼玉支店 　

契約締結日　から　令和３年３月２２日

業務概要

5030002065117

3,565,000

設計金額(税抜) 3,669,000

摘要

3,669,000

開札日時 令和２年４月２３日（木）　午前９時３０分

最低制限価格（税抜） 2,522,620

履行場所 朝霞市大字溝沼１０２９番地の８（溝沼学校給食センター）他２センター

履行期間

件名 上下水施設維持管理業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

3,921,500

・給排水施設維持管理

発注業種 建物管理　受水槽維持管理

9011101063224

ホワイト浚渫工事有限会社



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 2,000,000 1 ◎

2 2,050,000 2

3 5,100,000 3

4

備
考

円

埼玉県熊谷市中央３－８８－２

株式会社NEOS　

9011101063224 　

辞退

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

9030001002983

荏原商事株式会社　関東支社

株式会社環境テクノ

日本環境マネジメント株式会社 　

契約締結日　から　令和３年３月２３日

業務概要

9030001089047

2,000,000

設計金額(税抜) 2,090,000

摘要

2,090,000

開札日時 令和２年４月２３日（木）　午前９時３０分

最低制限価格（税抜） 1,441,034

履行場所 朝霞市大字浜崎３９０番地の４５（クリーンセンター）

履行期間

件名 ごみ・灰クレーン保守管理業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

2,200,000

・ごみ焼却処理施設のクレーン保守管理業務委託

発注業種 保守点検　機械設備

2010001062813

株式会社NEOS



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 2,023,000

2 2,023,670

3 2,070,900 1 ◎

4 2,900,000 2

5

備
考

円

埼玉県上尾市大字上１７２２－６

株式会社トレジャーボックス　

辞退

2030001062654

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

3030001000299株式会社アミューズ

9030001046535

ハラエンジニアリング株式会社

株式会社トレジャーボックス

株式会社三津穗　志木営業所

最低制限価格未満

最低制限価格未満

契約締結日　から　令和３年３月１９日

業務概要

7011501014241

2,070,900

設計金額(税抜) 2,950,000

摘要

2,950,000

開札日時 令和２年４月２３日（木）　午前９時４０分

最低制限価格（税抜） 2,032,343

履行場所 朝霞市地内

履行期間

件名 児童遊園地遊具等保守点検管理委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

2,277,990

・児童遊園地の遊具等の劣化、破損診断

発注業種 保守点検　遊具

1030001062523

株式会社シンテン　埼玉支店



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 1,130,000 1 ◎

2 1,130,992 2

3 1,144,260 3

4 1,600,000 4

5

備
考

円

埼玉県戸田市氷川町２－１２－７３階

株式会社シンテン　埼玉支店

辞退

2030001062654 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

3030001000299株式会社アミューズ

9030001046535

ハラエンジニアリング株式会社

株式会社トレジャーボックス

株式会社三津穗　志木営業所 　

契約締結日　から　令和３年３月１９日

業務概要

7011501014241

1,130,000

設計金額(税抜) 1,630,000

摘要

1,630,000

開札日時 令和２年４月２３日（木）　午前９時４０分

最低制限価格（税抜） 1,116,778

履行場所 朝霞市地内

履行期間

件名 都市公園遊具等保守点検管理委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

1,243,000

・都市公園の遊具等の劣化、破損診断

発注業種 保守点検　遊具

1030001062523

株式会社シンテン　埼玉支店



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 849,700 1 ◎

2 863,000 2

3 892,000 3

4

備
考

円

埼玉県朝霞市上内間木７１３－８

大村商事株式会社　朝霞支社

9030001044687 　

辞退

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

8030002065741

株式会社ブシュー

片山商事株式会社

有限会社志木リサイクル 　

契約締結日　から　令和３年３月２２日

業務概要

1030001045239

849,700

設計金額(税抜) 946,850

摘要

946,850

開札日時 令和２年４月２３日（木）　午前９時５０分

最低制限価格（税抜） 678,313

履行場所 朝霞市大字溝沼１０２９番地の８（溝沼学校給食センター）他４か所

履行期間

件名 事業系一般ごみ収集運搬業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

934,670

・事業系一般ごみの収集運搬及び処分

発注業種 廃棄物処理　廃棄物の収集・運搬

9030001049793

大村商事株式会社　朝霞支社


	入札結果（工事）
	入札結果（コンサル）
	入札結果（維持管理）
	入札結果（物品）

